
Product Picture

Skaitmeninis

buteliukų šildytuvas
 

220 - 240V

 
SCF260/37

Greitas, tolygus šildymas
Ypač greitas, daug šildymo parinkčių

Naudodami skaitmeninį buteliukų ir kūdikių maisto šildytuvą greitai ir saugiai pašildysite kūdikio maistą.

Patobulinta technologija automatiškai apskaičiuoja šildymo laiką. Tiesiog parinkite keletą parinkčių ir leiskite viską

atlikti buteliukų šildytuvui.

Jus visada informuos

Lengvai naudojamas skaitmeninis ekranas

Trumpas pašildymo laikas

Kontroliuojamas garų srautas pašildo greitai ir tolygiai

Įkaitina saugiai ir palaipsniui

Automatiškai apskaičiuojamas šildymo laikas

Idealus įvairaus tipo maistui

Pašildo pieną ir kūdikių maistą – nesvarbu, kokia jo pradinė temperatūra



Skaitmeninis buteliukų šildytuvas SCF260/37

Ypatybės Specifikacijos

Automatinis šildymas

„Philips Avent“ skaitmeninis buteliukų

šildytuvas pagal maisto tipą, kiekį ir pradinę

temperatūrą automatiškai apskaičiuoja

reikiamą šildymo laiką. Maistas pašildomas

tolygiai be jokių karštų vietų. Pašildžius

šildytuvas automatiškai išsijungia, todėl maisto

niekada neperkaitinsite.

Kontroliuojamas garų srautas

Naudodami „Philips Avent“ skaitmeninį

buteliukų šildytuvą galite greitai ir tolygiai

pašildyti kūdikio maistą. Iki kambario

temperatūros 4 oz / 125 ml pieno sušyla per

mažiau nei 2 minutes.

Lengvai naudojamas ekranas

Skaitmeniniu „Philips Avent“ buteliukų

šildytuvo ekranu labai lengva naudotis. Jame

pateikiama visa šildymo programos informacija

ir pranešama, kai maistas paruošiamas.

Pašildo pieną ir kūdikių maistą

„Philips Avent“ skaitmeninį buteliukų šildytuvą

galima naudoti kambario temperatūros, iš

šaldytuvo ar net šaldiklio išimtam pienui arba

kūdikio maistui pašildyti. Į jį telpa „Philips

Avent“ buteliukai, „Magic“ puodeliai ir kūdikių

maisto indeliai.

Maitinimas

Voltage: 220–240 V

Kilmės šalis

Anglija

Vystymosi etapai

Etapas: nuo 0 iki 6 mėn., nuo 6 iki 12 mėn.

Kas pridedama

Buteliukų ir kūdikių maisto šildytuvas: 1 vnt.

Suderinamumas

Suderinamas su:: visais „Philips Avent“

buteliukais, stebuklingaisiais puodeliais ir

kūdikių maisto indeliais. Bet

nerekomenduojama naudoti su 330 ml PP

pusiau skaidriu „Philips Avent“ buteliuku.

 

* Gaminys parduodamas be buteliuko

* * Išimtis: nerekomenduojama naudoti su 330 ml PP

pusiau skaidriu „Philips Avent“ buteliuku.

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2023‑03‑07

Versija: 8.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

